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DOLNY  ŚLĄSK.  Już  tylko  tyle  dzieli  Fundację  Wrocławskie  Hospicjum  dla  Dzieci  od
osiągnięcia stu procent sukcesu. Tylko tyle i aż tyle można dać z siebie terminalnie chorym
podopiecznym Fundacji. Dzięki tak niewielkiemu wysiłkowi pomożemy tym, którzy właśnie
od naszej pomocy są całkowicie zależni.

Zbliża się koniec okresu rozliczeniowego. To czas, w którym możemy wspomóc tych, dla których „1”
to niemal wszystko.  Każdy z nas, oddając tę niewielką część swojego podatku dla dzieci i ich rodzin
z Fundacji Wrocławskie Hospicjum dla Dzieci, przyczyni się do zebrania sumy potrzebnej na opiekę
medyczną  i  psychologiczną  dla  małych  podopiecznych.  Fundacja  ma  pod  opieką  około
sześćdziesięcioro maluchów, które wymagają stałej opieki paliatywnej. Wpłaty od podatników z 1%
podatku to prawie połowa wszystkich środków, jakimi dysponuje Fundacja. Zostało więc już niewiele
czasu, aby wspomóc dzieci i ich rodziny.

Hospicjum to nadal życie
Wrocławskie Hospicjum dla Dzieci  to placówka domowa, opiekująca się chorymi dziećmi, na których
wyleczenie  dzisiaj  nie  ma  szans.  Odchodzą  tam  mali  wojownicy,  którzy  niezawinienie  zostali
dotknięci śmiertelną chorobą.  Odchodzą - ale wciąż żyją. Dlatego Fundacja Wrocławskie Hospicjum
dla Dzieci postanowiła pokolorować im często ostatnie chwile życia i w ramach akcji „Wypełnij mój
świat kolorami”  maluje na ścianach i sufitach w domach pacjentów optymistyczne obrazy znanych
polskich ilustratorów. Stało się to możliwe dzięki charytatywnej współpracy i  ogromnej pomocy
tychże rysowników, którzy zgodzili  się oddać swoje dzieła na rzecz cierpiących dzieci. Pierwsza
realizacja  w domu jednej  z  małych  pacjentek  hospicjum miała  miejsce  już  w poniedziałek,  23
kwietnia.
 

Czuć się… jak owca na plaży?
Właśnie tak – nie ryba w wodzie, ale owca na plaży, bo ta, na ilustracji Piotra Sochy, wygląda jak
jeszcze radośniejsza wersja tego znanego przysłowia. Na brzegu oceanu, na leżakach, w okularach
przeciwsłonecznych  wygrzewają  się  więc  przeszczęśliwe  owce,  a  mała  Laura,  podopieczna
Hospicjum, będzie wpatrywać się w ten radosny obrazek budząc się i zasypiając. Chora na dystopię
wrodzoną dziewczynka wybrała obraz Piotra Sochy, ponieważ kocha wodę. Już 23 kwietnia ilustracja
została przeniesiona na ścianę w pokoju Laury, aby mała pacjentka Hospicjum mogła cieszyć się
radosnym widokiem i czuć się właśnie „jak owca na plaży”. 

- "Wypełnij mój świat kolorami” to tegoroczna kampania pozyskiwania 1 % podatku. Wpłaty z tego
tytułu pozwalają dbać o nieuleczalnie chore dzieci w takim zakresie, jakiego nie zapewnia kontrakt
zawarty  z  NFZ.  Dzięki  nim  do  rodzin  dociera  pomoc  pielęgniarska,  lekarska,  rehabilitacyjna,
psychologiczna, rodziny otrzymują niezbędny sprzęt i leki. To jest możliwe dzięki wrażliwej pomocy
ludzi,  którzy  rozumieją  potrzeby  chorych  –  podsumowuje  Beata  Hernik-Janiszewska,  prezes
Fundacji Wrocławskie Hospicjum dla Dzieci.

Artyści, którzy biorą udział w akcji „Wypełnij mój świat kolorami”, to oprócz Piotra Sochy również:
Andrzej  Tylkowski,  Ola  Płocińska,  Robert  Romanowicz,  Joanna  Rusinek,  Ewa
Beniak-Haremska,  Ewa  i  Paweł  Pawlakowie,  Marcin  Południak,  Małgorzata  Flis,  Anna
Błaszczyk,  Tomasz Jakub Sysło, Zosia Dzierżawska i Magda Kozieł.
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